BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	C
ỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY ĐÔ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH
I. THÀNH PHẦN BẢN THÂN
Tôi tên là:

 Giới tính: Nam/Nữ...........
Ngày, tháng, năm sinh:
Nơi sinh:

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:

Nghề nghiệp và nơi làm việc:
Điện thoại:

Dân tộc:
Tôn giáo:
Đối tượng ưu tiên:

Đoàn thể tham gia hiện nay (Đảng, Đoàn):

Trình độ văn hóa:

Trình độ ngoại ngữ:

Sức khỏe:

Quá trình học tập và làm việc (Từ khi tốt nghiệp THPT, TCCN đến nay)
	Ngày, tháng, năm
	Học hoặc làm việc gì
	Ở đâu
	Thành tích học tập hoặc làm việc

Khen thưởng:

Kỷ luật:

II. THÀNH PHẦN GIA ĐÌNH

1. Họ và tên Cha:
Năm sinh:

- Nghề nghiệp:

- Hộ khẩu thường trú:

2. Họ và tên Mẹ:
Năm sinh:

- Nghề nghiệp:

- Hộ khẩu thường trú:

3. Họ và tên Vợ (hoặc Chồng):
Năm sinh:

- Nghề nghiệp:

- Hộ khẩu thường trú:

III. LỜI CAM ĐOAN

Tôi xin cam đơn những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu có gì sai trái tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

      ................, ngày ......... tháng ........ năm ........

Người khai ký tên

IV. XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN

(HOẶC CHÍNH QUYỀN CẤP PHƯỜNG, XÃ) QUẢN LÝ NGƯỜI DỰ THI

Ảnh 4x6

có dấu giáp lai của cơ quan xác nhận hồ sơ